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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nabożeństwo różańcowe dziś o godz. 

1500, a w dni powszednie o godz. 1800. 

Zachęcamy  

także      do modlitwy  

przy       kapliczkach  

     i w        rodzinie. 

 

 Pokiermaszowa  

msza za zmarłych  

Parafian z Nowych  

Kotkowic jutro o godz. 900  

w kościele św. Krzyża  

na cmentarzu parafialnym.  

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630. Pół godziny wcześniej okazja do 

spowiedzi dla dzieci klas czwartych. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. Przed mszą 

także okazja do spowiedzi. 

 Na nabożeństwo fatimskie zapraszamy 

w najbliższą sobotę o godz. 1830. Słowo 

Boże wygłosi ojciec duchowny ks. To-

masz Przybyła z Wyższego Seminarium 

Duchownego w Opolu. 

 W następną niedzielę będziemy modlić 

się o godz. 1000 w intencji nauczycieli i 

wychowawców. Przez cały dzień po 

mszach młodzież będzie kwestować na 

rzecz Fundacji Nowego Tysiąclecia. W 

tym dniu wspieramy materialnie eduka-

cję młodzieży z małych miejscowości i z 

ubogich rodzin. Tradycyjnie w Chacie 

Kmicica papieskie kremówki. 

 Zapowiedzi przedślubne: 
Krzysztof Simon z Wierzchu 

i Ewa Kunert z Głogówka 
 

 

 Bóg zapłać 

za składane 

dziś datki na 

dzieło Fundacji 

Nowego Ty-

siąclecia. Po 

mszach zapra-

szamy do Cha-

ty Kmicica na 

kawę i słodkości. 

 Nabożeństwo różańcowe dziś w nie-

dzielę o godz. 1500, a w dni powszednie o 

godz. 1800. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla dzieci klas piątych i szóstych. 

 W Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej 

będziemy obchodzić 40. rocznicę wy-

boru na Stolicę Piotrową kard. Karola 

Wojtyły. Po Eucharystii ucałowanie reli-

kwii św. Jana Pawła II.  

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. Przed mszą 

także okazja do spowiedzi. 

 Z racji święta św. Łukasza Ewangelisty 

msza w intencji służby zdrowia w na-

stępna niedzielę o godz. 1130. 

 Za tydzień kolekta będzie przezna-

czona na prace konserwatorskie prowa-

dzone w naszym kościele (na misje 28 

października). 

 Niech dobry Bóg za Waszą pobożność 

i hojność wszystkim błogosławi, a Matka 

Boża Różańcowa wyprasza potrzebne ła-

ski. 

 

 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 14.10.2018 
Dzień Papieski 
 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 7.10.2018 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. dla Jana z ok. 65. ur. 
900 W kościele na cmentarzu 

Za †† Parafian z Nowych Kotkowic 
 

1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

od poniedziałku do soboty 

1830 Za †† Henryka Dura w dniu urodzin oraz 

rodziców Adama i Jadwigę Dura 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. dla Łukasza z ok. ur. 
1830 1. Za †† siostrę Elżbietę w rocznicę śmier-

ci, matkę, ojca, braci Helmuta i Jana oraz 

dusze w czyśćcu cierpiące 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Krystyny 

i Henryka 

630 Za †† Adelę Lyko w rocznicę urodzin, 

męża Norberta i rodziców z obu stron 
1830 1. Za † Hildegardę Morawiec, rodziców i 

†† z rodziny 

2. Za †† rodziców Jadwigę i Wilhelma 

Marek, Małgorzatę Post, dziadków oraz 

†† z rodzin Marek i Post  

630 Za †† Rajnharda Gaida rodziców, Ger-

trudę Glacel i dusze w czyśćcu cierpiące 
1630  Msza szkolna i różaniec 

Za †† z rodziny Migus i Polak 

1830  1. Za †† Jana Kubas, rodziców Franciszkę 

Augusta Kubas, Zofię i Jana Mincer oraz 

†† rodzeństwo 
 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wernera z 

okazji 60. urodzin 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Edy z okazji 

urodzin oraz † męża Rudolfa 
1830  1. Za †† ojców Hermana Styra i Jerzego Król  

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Teresy z 

okazji urodzin 

1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

Za † Dawida Pawlaka w 4. rocznicę śm. 

Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera  

630 Za †† Huberta Szendzielorz, rodziców z 

obu stron oraz siostry i braci 

1300 Ślub: Patrycja Stańczyk i Grzegorz Szotek 

1515 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Gintra z oka-

zji 80. urodzin 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 Nabożeństwo fatimskie  

1900 1. Za † Imgardę Muzykant 

2. Za † wnuka Markusa w 14. rocz. śm. 

3. Za †† Ludwika Fuchs, syna Gerarda i 

mamę Otylię 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Dembczak 

5. Za †† Janinę i Edwarda Leszczyńskich 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Patryka Wróbel i Franciszka Zmar-

zły w rocz. urodzin 

830 1. Für †† Brigitte Zorell zum 3. Thotesjahr 

und Eltern Maria und Kurt Schega 

2. Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Gesund-

heit für Alexander zum Geburtstag 

1000  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w intencji na-

uczycieli i wychowawców 

2. Za †† męża i ojca Józefa Linder, zięcia 

Henryka Bartoń, rodziców i pokrewień-

stwo z obu stron 

1130 1. Za † Jadwigę Dura w dniu imienin oraz 

babcię Helenę Zawłodzką 

2. Przez wstaw. Aniołów Stróżów, z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla rocznych dzieci: Ada-

mama Znojek, Mileny Kamińskiej, Stani-

sława Barton i Joanny Wienzek 
1500 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Dariusza i 

Romany w 10. rocznicę ślubu oraz błogo-

sławieństwo Boże dla rodzin z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 8.10.2018  

PIĄTEK – 12.10.2018 

SOBOTA – 13.10.2018 

CZWARTEK – 11.10.2018  

WTOREK – 9.10.2018 

ŚRODA – 10.10.2018 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 14.10.2018  
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Wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dziewicy i dr K-ła 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli 

Schiller z okazji 45. urodzin oraz wnu-

ków Krzysztofa i Patrycji 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 
1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

  od poniedziałku do soboty 

1830 1. Za † Annę Burczyk w 7. rocz. śmierci 

2. Za dusze w czyśćcu cierpiące 

Uroczystość św. Jadwigi Śl., głównej patronki Śląska 

630 Za †† Ewalda Boeze w rocznicę śmierci, 

syna Piotra, Jana, Urszulę, Zygmunta i 

†† z pokrewieństwa 

1830 1. Za † Gerharda Trenk z okazji urodzin 

i †† z rodziny Trenk 

 2. Za †† Elżbietę Cibis, Erwina Maczek, 

†† z rodzin i dusze w czyśćcu cierpiące  

Wspomnienie św. Ignacego, bp i męczennika 

630 Za †† Sonię i Gerarda Krawczyk oraz 

rodziców z obu stron 

1830 1. Za † Gabrielę Sznajder w 50. rocznicę 

urodzin i 4. rocznicę śmierci 

2. Za †† rodziców Gerdę i Herberta 

Liszka, dwóch braci oraz Małgorzatę i 

Jerzego Torka 

Święto św. Łukasza Ewangelisty 

630 Za † Eugeniusza Lipińskiego w 8. rocz-

nice śmierci 
1630 Msza szkolna i różaniec 

Za †† Gerarda Fuchs, jego rodziców 

oraz †† z pokrewieństwa Zboroń i Fuchs 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Łukasza 

z okazji 29. urodzin 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Jadwigi 

Kolasińskiej z okazji 80. urodzin 
1300 Wyjazd na pielgrzymkę po Ziemi Sądeckiej 

 

1830 1. Za †† Annę Gnach i Gerharda Kocha-

nek w 30. dzień po śmierci 

 2. Za † Wilhelma Werdin w dniu urodzin 

1930 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ines z 

okazji 18. urodzin 

Wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera  

630 Za †† Franciszkę i Józefa Golczyk, córki 

Elżbietę, Emgardę, Annę, Cecylię i Hil-

degardę, synów Walentego, Alojzego i 

Konrada oraz †† z pokrewieństwa 
1730 Msza św. z ZOL-u 
1800 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1830 Spotkanie pielgrzymów JMJ Panama 2019 

1. Za † Roberta Kaiser 

2. Za †† rodziców Krystynę i Waltra La-

rysz 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Józefa Golczyk, żonę Franciszkę, 

synów Alojzego, Konrada i Walentego 

oraz córki Hildegardę, Annę, Cecylię, 

Emgardę i Elżbietę 

830 1. Für †† Gertrud und Franz Hauptstock 

2. Für †† Eltern Maria und Alois Domi-

nik, Sohn Oswald und †† der Familie 

Szczęsny und Borsutzki 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Tomasza i Alicji 

2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża 

z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Michaeli z 

okazji urodzin 

1130 Ku czci św. Łukasza, z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 

i zdrowie dla Służby Zdrowia 
1500 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE 

1600  Za †† Gertrudę Patrzek, męża Franza, 

synów Aloisa i Konrada, synową Gretę 

oraz rodziców i rodzeństwo z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 15.10.2018 

ŚRODA – 17.10.2018 

WTOREK – 16.10.2018 

PIĄTEK – 19.10.2018 

SOBOTA – 20.10.2018 

CZWARTEK – 18.10.2018 

XXIXNIEDZIELA ZWYKŁA –  21.10.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

8 X 

7.00 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) Za † Franciszka Pludra 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże dla Zuzanny Święc w 1 rocznicę 

urodzin, dla Mikołaja w 3 rocznicę urodzin oraz dla Noego Gaik w 1 rocznicę urodzin 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

Wtorek  

9 X 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

3) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej w rodzinie Małgorzaty i Jana 

Środa 

10 X 

7.00 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 1) Za †† Małgorzatę i Jana Wodzisławski oraz za † Józefa Kopiec 

2) Za †† Jadwigę i Kazimierza 

Czwartek  

11 X 

7.00 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 1) Do Bożego Miłosierdzia za † Antoniego Maciak w rocznicę urodzin  

oraz za †† z rodzin Maciak i Patoła 

2) Za †† Cecylię i i Marię Pisarczyk, Zofię i Marię Zając oraz †† z rodzin Pisarczyk, 

Zając, Oremek, Tanaś i Schreiber 

Piątek 

12 X 

7.00 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Piotra Chabin w rocznicę śmierci, †† Marię i Piotra oraz †† dziadków z obu 

stron 

Sobota 

13 X 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

17.30 1) Za † Annę Matula w 2 rocznicę śmierci i za † męża Alfreda Matula 

2) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

3) Za † Henryka Nowak, † syna Krystiana i †† rodziców z obu stron 

 

Niedziela 

14 X 

8.00 Za † Jerzego Willim (greg.) 

9.30 Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

12.00 Za † ojca Johanna Wollny z Ćwierci w 20 rocznicę śmierci oraz za †† z rodzin Barysz, 

Wollny i Pogoda, i za † zięcia Erwina Barysz 

17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla Norberta Panek i jego rodziny 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

15 X 

7.00 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) Za †† Annę i Richarda Meryk 

17.30 1) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

Wtorek  

16 X 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

3) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

17.30 Za † Gertrudę Niklasz i Marię Mosler oraz †† Marię i Helenę 

Środa  

17 X 

7.00 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) Za †† Erwina i Franciszka 

17.30 1) W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za †† rodziców Józefa i Franciszkę Kisielewicz oraz Genowefę  

i Stanisława Otręba 

Czwartek  

18 X 

7.00 1) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Tadeusza w dniu urodzin 

17.30 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona , †† rodziców, siostrę,  

dwóch braci oraz teściów 

Piątek  

19 X 

7.00 1) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

2) Podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej dla wnuków i całej rodziny 

17.30 1) Za † Jerzego Willim (greg.) 

2) Za † Karola Kopacz w dniu urodzin oraz dla †† z rodzin Kopacz i Małek  

i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Sobota  

20 X 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

17.30 1) Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

2) Za † ojca Gintra Wiencek i † męża Józefa Larysz oraz za †† z rodzin 

 

Niedziela 

21 X 

8.00 1) Za †† rodziców Marię i Ludwika Herok oraz Anielę i Józefa Węglarczyk  

i za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Jerzego Willim (greg.) 

9.30 1) Za † męża Stefana, †† rodziców i rodzeństwo z obu stron 

2) Za † Marię Thiel w rocznicę śmierci i †† z rodzin Ćwikłowski, Majer,  

Niemiec i Thiel 

12.00 Za † syna Jacka, †† rodziców Józefa i Stanisławę, oraz †† braci Tadeusza  

i Wincentego Wójcickich 

17.00 Za †† Erwina i Franciszka (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXVII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

7 października 2018 r.  

1. Ofiary składane w dzisiejszą niedzielę są przeznaczone na prowadzenie prac remontowych  

i konserwatorskich w naszym kościele i klasztorze. W intencji wszystkich Ofiarodawców  

i Dobroczyńców naszego sanktuarium, klasztoru i prenowicjatu ofiarowana jest dzisiaj msza św. 

o godz. 8.00. 

2. W dzisiejszą niedzielę zapraszamy na ostatnie w tym roku Nabożeństwo Loretańskie, które 

poprowadzi Diecezjalny Duszpasterz Róż Żywego Różańca – ks. Mariusz Sobek. W nabożeństwie 

będą, jak co roku, uczestniczyć przedstawiciele róż Żywego Różańca z naszego Dekanatu, którzy po 

procesji spotkają się ze swoim duszpasterzem w sali klasztornej. Serdecznie zapraszamy do udziału. 

Ze względu na Nabożeństwo Loretańskie nie będzie dzisiaj nabożeństwa różańcowego o godz. 16.30. 

3. Na październikowe nabożeństwa różańcowe ku czci Najświętszej Maryi Panny zapraszamy  

do naszego sanktuariumw dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o godz. 16.30. 

4. Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zapraszamy na comiesięczną mszę św.  

i spotkanie formacyjne w piątek, 12 października, o godz. 17.30. 

5. Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej będzie sprawowana w przyszłą niedzielę,  

14 października, o godz. 17.00. Po mszy św. w sali klasztornej odbędzie się spotkanie członków MI. 

6. Przyszłą niedzielę będziemy przeżywać w Polsce jako XVIII Dzień Papieski pod hasłem 

Promieniowanie Ojcostwa. Celem tego dnia jest dziękczynienie Bogu za pontyfikat św. Jana Pawła 

II i utrwalenie jego nauczania. Zgodnie z tradycją po wszystkich mszach św. będzie się odbywać 

zbiórka ofiar na fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, której celem jest wspieranie edukacji zdolnej 

młodzieży z ubogich środowisk. 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XXVIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

14 października 2018 r. 

1. W środę, 17 października, o godz. 17.30, zapraszamy na comiesięczną mszę św. w intencji 

papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w sali klasztornej 

odbędzie się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. Zapraszamy do udziału. 

2. Comiesięczna msza św. z modlitwą o uzdrowienie będzie sprawowana w piątek,  

19 października, o godz. 17.30. 

3. W przyszłą niedzielę, 21 października, będziemy wspominać bł. Jakuba Strzemię, patrona 

Krakowskiej Prowincji Franciszkanów. Okolicznościowe modlitwy o jego kanonizację odprawimy 

na zakończenie mszy św. o godz. 9.30. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

lipiec – wrzesień 2018 

 

 

 
 

 

Arkadiusz Maczuch i Marcelina Lenkowska 

Fabian Zimnik i Magdalena Szkarłat 

Łukasz Morawiec i Karolina Tomczak 

Błażej Sprancel i Marta Rudnicka 

Dastin Wawrzyniak i Anna Peterek 

Piotr Hadasz i Sabina Kern 

Mateusz Bieszczad i Aleksandra Szala 

Piotr Baron i Sonia Dembczak 

Lucjan Flegel i Sandra Pelka 

Robert Chmura i Sabina Urban 

Andrzej Góźdź i Marta Bałaszek 

Wiktor Koncewicz i Anna Fulbiszewska 

Mateusz Górczak i Klaudia Kunert 

Kamil Adamus i Agnieszka Krawiec 

Marcin Wolf i Urszula Bałaszek 

Szymon Brzezina i Angelika Mazur 

Mateusz Machoń i Dominika Horodecka 

Daniel Hoszowski i Malwina Gaca 
 

Sebastian Witek 

Jan Plenik 

Mikołaj Plenik 

Zofia Woźniak 

Stanisław Tokarczyk 

Alicja Moskwik 

Piotr Hołówko 

Manuel Hoinka 

Emilia Uliczka 

Adam Bierówka 

Bruno Janik 

Milena Namysło 

Karol Harasimiak 

Alina Cibis 

Helena Kaczor 

Kinga Włodarczyk 

Marcelina Płaczek 

 

Sylwia Szwingel l. 76 

Paweł Elbin l. 58 

Danuta Porębska l. 63 

Henryk Machura l. 58 

Tomasz Buczkowski l. 35 

Maria Korgel l. 64 

Bronisława Baran l. 70 

Rozalia Hołówko l. 95 

Paulina Sobaszek l. 73 

Władysława Gawrońska l. 90 

Renata Wieczorek l. 73 

Janina Kaucka l. 89 

Walter Kaiser l. 83 

Herman Kubata l. 82 

Helena Wróbel l. 72  

Elżbieta Gaca l. 82 

Krystyna Grabowska l. 65 

Konrad Golczyk l. 86 

Anna Gnach l. 82 

Gerard Kochanek l. 91 

Eugeniusz Sosnowski l. 70 


